
 

 

 

令和 6 年 8 月 吉日 

 お客様へ   

株式会社  ミ ツ ル 

代表取締役 関﨑 岩 

 
 
 

廃番製品のご案内 

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により、令和 6 年 8 月 1 日をもち

まして、製造を終了し廃番とさせていただくこととなりました。 
 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 
 今後も皆様のご要望にお答えすべく、より良い製品づくりに努めてまいりたいと

存じます。 
引き続き、倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 

廃番製品：アルミ製 棚下用フルーツ台車 


